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ÖVERBLICK

Villa till salu i det exklusiva området Els Tallats – ett
bostadsområde med pool, trädgårdar och sportplaner

Lucas Fox presenterar detta eleganta parhus beläget i det eftertraktade
bostadsområdet Els Tallats i Vilafortuny, Cambrils. En lugn miljö, perfekt för familjer
eller som ett andra hem vid havet, där komfort möter medelhavslivsstil.

Den perfekt underhållna stugan i tegel står på en privat tomt med en 110 m² stor
trädgård och är fördelad på tre våningar. Interiören har utformats för att erbjuda
rymlighet, funktionalitet och värme i varje rum.

På bottenvåningen har huset ett rymligt vardagsrum med matplats, öppen spis och
direkt tillgång till terrassen, perfekt för att njuta av utomhuslivet året runt. Det
separata köket med matplats är fullt utrustat och har egen tillgång till den andra
terrassen med grill. På denna våning finns också ett sovrum med dubbelsäng och ett
komplett badrum.

Första våningen erbjuder tre dubbelrum med inbyggda garderober, inklusive en
elegant master-svit med eget badrum och tillgång till en privat terrass. Ett tredje
badrum kompletterar våningen.

Den generöst tilltagna källaren (80 m²) erbjuder plats för två fordon och ett förråd,
samt ytterligare utrymme för att parkera en tredje bil vid garageinfarten.

Fastigheten är fullt möblerad, med naturgasvärme och luftkonditionering med värme-
/kylpump, och är inflyttningsklar.

Els Tallats är synonymt med livskvalitet: stora trädgårdar, en gemensam pool,
tennisbana, pelotaplan och lekplats är integrerade i ett välskött, familjevänligt
område, bara några minuter från Cambrils stränder och alla viktiga tjänster.

En unik möjlighet att njuta av en balans mellan avskildhet, komfort och en
privilegierad bostadsmiljö. För mer information eller för att boka en visning hjälper vi
dig gärna.

lucasfox.se/go/tar59585

Trädgård, Terrass, Tennisbana, Garagem,
Naturligt ljus, Gemensam terrass,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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